
 

 

2022 年 2 月吉日 

 

お客様各位 

 
サンゴバン株式会社 機能樹脂事業部 

コンポジッツ テープソリューションズ 

 

ノルフォーム販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は、格別なる御厚情を賜り、厚く

御礼申し上げます。  

 

さて、弊社では市場環境の不透明さが増す中、取り扱い製品の見直し等により経営環境の強

化を行っております。つきましては、長年にわたりご愛顧いただいておりましたノルフォームの

販売を、本年 3 月末の受注分をもちまして終了とさせていただきたく存じます。 

 

 ・販売終了 

 ノルフォーム全品番：2022 年 3 月末までご発注分（納入は 2022 年 10 月末まで） 

 

弊社と致しましては、今後も品質維持とサービス向上に更に努力していく所存でございます。 

尚、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。 

今後とも、倍旧のお引き立てを賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具  
 


